[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第６条関係）

森林整備事業請負希望調書

                         　　　　　　　　　　　                                年　　月　　日

　　群馬県知事　　あて

                        　　　              所　 在　 地
                           　　　           商号又は名称
　                           　　　         代表者職氏名              　　　           印

　県が発注する森林整備事業の請負を希望しますので、必要書類を添えて申請します。
　なお、この調書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	 業者番号

	 商号又は名称

	 代 表 者

	職　  名

	氏  　名

	 所 在 地

	住    所

	郵便番号

	 担当者氏名

	 電話番号

	 ＦＡＸ番号

	 Ｅメール

（注）　業者番号は、群馬県物品等競争入札参加資格者名簿の業者番号を記載すること。
Eメールは連絡のとれるアドレスを記載すること。

 １　経営状況

  （１）改善措置計画認定状況（林業労働力の確保の促進に関する法律第５条第３項）
	 　  認 定 年 月 日
	  認　定　番　号
	    　　　　　 備          考

	        年　　月　　日
	          －

       （注）認定書の写しを添付すること。

２　森林整備事業の請負実績

　（１）森林整備事業請負実績集計表
	    区　　分

	          過去１年目（　　年度）
	　　　　　過去２年目（　　年度）

	 　数　　量
	 契約金額（千円）
	 　数　　量
	 契約金額（千円）

	  造　　　　林
	         　 ha

	            ha

	  保　　　　育
	         　 ha

	            ha

	  素材生産
	         　 ha

	            ha

     （注）１　本表には、国、県、市町村、公社、旧公団及び法人等との契約による森林整備請負実績
　　　　　　　（下請負を含む）を記載する。
           ２　過去１年目、過去２年目とは、申請日が属する県の会計年度（４月１日～ 翌年３月３１日）　　　　　　　 の直前の県の２会計年度をいう。

　（２）主な森林整備事業の施業実績
	 発注者
	元請・下請　区　分
	　事　業　名

	　施　　業　　地

	 施業内容

	契約金額（千円）
	契約年月日

(     )

(     )

(     )

(     )

(     )

(     )

(     )

     （注）１　国、県、市町村、公社、旧公団及び法人等との契約による請負実績（下請負を含む）を
               記載する。
           ２　下請にあっては、「発注者」欄に元請者名を記載するとともに、県等の発注者名を（　　）　　　　　　　 で記載する。
   　　　　３  申請日の属する県の会計年度（４月１日～翌年３月３１日）の直前の県の２会計年度の
               主な実績を記載する。

３　従業員数の内訳等

　（１）雇用期間別従業員数                                                        　  単位：人
	  雇用区分
	事務職員
	技術職員
	   計
	  備      考

	 通年雇用

	 　　　　 ６５歳未満

	 　　　　 ６５歳以上

 臨時的雇用

	 　 ６月以上

	 ６５歳未満

	 ６５歳以上

	４月以上６月未満

	 ６５歳未満

	 ６５歳以上

	２月以上４月未満

	 ６５歳未満

	 ６５歳以上

	  合　　計

     （注）　技術職員は、専ら森林整備事業に従事する従業員をいう。

　（２）森林整備事業に関する技術職員の雇用状況

      ①　施工管理関係（専門技術者）
	所有する資格等
	人数

	「技術士（森林部門）」又は「技術士補（森林部門）」の登録を受けた者

	「林業技士（森林土木部門、林業経営部門又は森林環境部門）」の認定を受けた者

	「森林施業プランナー」の認定を受けた者

	「現場管理責任者、総括現場管理責任者」として農林水産省が備える研修修了者名簿に登録された者

	「施工管理技士（土木または造園）」の資格を有する者で、県による「森林整備専門技術者研修」の  修了者

	「林業作業士」の認定を受けた者又は農林水産省が備える研修修了者名簿に「林業作業士」として登 録された者で、県による「森林整備専門技術者研修」の修了者

	 森林整備の業務について８年以上の実務経験を有する者で、県による「森林整備専門技術者研修」  の修了者

     （注）１　職員又は社員に限る（役員等含む）。
      　   ２　専門技術者名簿（別記様式第２号）を添付すること。
　　　　　 ３　森林整備専門技術者研修については、申請日の属する県の会計年度（４月１日～翌年３月　　　　　　　 ３１日）及び次の年度に参加を予定する者も含めることができる。
      ②　施業関係（技術作業員）
	氏　　　名

	年齢

	実務経験年数

	雇用年月日

	雇用形態

	立木伐採
特別教育
	刈払機
衛生教育
	従事日数

　 　（注）１　実務経験年数は、森林整備業務経験年数を記載すること。
           ２　立木伐採特別教育（チェンソー）及び刈払機取扱作業者安全衛生教育については、受講済
               の項目に○印を記入すること。
           ３　従事日数については、申請日の属する月の前月末までの１年間における森林整備事業の
　　　　　　　 従事日数を記入すること。

４　社会保険等への加入状況
	氏　　　　名
	労災保険
	雇用保険
	健康保険
	年金制度
	退職金制度

     （注）１　専門技術者と技術作業員の保険加入者を記載する。
           ２　労災保険、雇用保険及び健康保険（国民健康保険は除く）については、加入の場合○印
　　　　　　　 を記入する。
           ３　年金制度、退職金制度についてはその種類について記載すること。
           ４　適用除外者がある場合は、各項目欄にその理由を記載する。
           ５　加入状況の確認できる書類（写し）を添付すること。

５  労働安全衛生管理体制等の状況
　（１）安全衛生管理体制
	 　　　　　　　　 区　　　　　　　　分
	       氏　　　　名

	常時50人以上の労働者を雇用する事業所

	 安全管理者

	 衛生管理者

	常時10人以上50人未満を雇用する事業所

	 安全衛生推進者

     （注）　修了証等の写しを添付すること。

　（２）安全管理活動の実施状況
	　 年　月　日
	活動の名称・内容
	対象者
	備考（主催者等）

   　（注）申請日が属する県の会計年度（４月１日～ 翌年３月３１日）において実施した労働安全衛生　　　　　 に係る訓練、教育、健康診断等の実施状況（予定を含む）について記載する。

６ 林業機械保有台数及び操作資格者人数
	機　種
	台　数
	操作資格者数
	機　種
	台　数
	操作資格者数

	刈払機

その他機械
（高性能林業機械等）

	チェンソ－

	集材機

　　　（注）操作資格者については機械の保有に関わらず、機械の操作に必要な資格(林業架線技士等)を　　　　　 　所有又は講習(高性能林業機械技術者養成研修等)を修了した者の人数を記載する。

- 1 -

- 6 -